
UCHWAŁA NR CVII/703/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 marca 1994 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej
za sprawdzenie znajomości topografii miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz.
414 oraz z 1992 r. Nr 21, poz.86/, art. 71 ust.1 i 3 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. -
Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z 1992 r. Nr 11 poz. 41 i Nr 26 poz.114/ oraz
porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Krakowskim
Tadeuszem Piekarzem a Prezydentem Miasta Krakowa Józefem Lassotą w sprawie
przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do
wykonania organom Gminy Kraków, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się opłatę administracyjną za sprawdzenie znajomości topografii

miasta Krakowa dla osób kierujących lub zamierzających kierować taksówką osobową
w wysokości 500 tys. zł.

§ 2.
Kwotę opłaty, o której mowa w § 1. wpłaca się przed przystąpieniem do

sprawdzenia znajomości topografii w kasach Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


